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THE QUARRY

Cena 190,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0245

Producent Brak

Opis produktu
  

The Quarry jest utrzymaną w konwencji horroru grą przygodową z filmowym zacięciem. Produkcja została opracowana przez
wyspecjalizowane w tym gatunku studio Supermassive Games, mające w swoim portfolio takie gry, jak Until Dawn czy
seria The Dark Pictures Anthology.

Fabuła

Akcja The Quarry rozgrywa się w tytułowym kamieniołomie. Ostatniej nocy obozu letniego dziewięcioro nastoletnich
wychowawców urządza imprezę, chcąc uczcić zakończenie wakacyjnego wyjazdu. Zabawa zmienia się w prawdziwy
koszmar, kiedy wynaturzeni, agresywni miejscowi rozpoczynają brutalne polowanie na protagonistów.

Dalszy ciąg opowieści (a co za tym idzie – również jej finał) jest kształtowany przez nasze wybory. To, jakie relacje
połączą bohaterów, w jaki sposób spróbują poradzić sobie ze śmiertelnym niebezpieczeństwem, a przede wszystkim to, komu
uda się przeżyć, zależy od decyzji podejmowanych przez nas w toku zabawy.

Mechanika

W The Quarry naprzemiennie przejmujemy kontrolę nad wszystkimi postaciami. Podczas zabawy eksplorujemy lokacje,
prowadzimy rozmowy i bierzemy udział w przyprawiających o dreszcze wydarzeniach. Przebieg opowieści kształtują
przede wszystkim dokonywane przez nas wybory. Od pozornie błahych, jak otwarcie tajemniczego włazu czy zbadanie źródła
krzyków dochodzących z lasu, po decyzje znacznie większej wagi, od których zależy życie poszczególnych bohaterów.
Ponadto nie brakuje tu wyzwań, w których musimy wykazywać się zręcznością i refleksem.

W grze zaimplementowano rozbudowany zestaw opcji pozwalających dostosować jej poziom trudności do indywidualnych
preferencji. Znalazło się tu również miejsce na specjalny tryb filmowy, w którym po wybraniu ścieżki, jaką naszym zdaniem
powinna podążyć fabuła, zostajemy sprowadzeni do roli widzów.

Tryby gry

W The Quarry można grać zarówno w pojedynkę, jak i w trybie multiplayer. Przez Internet maksymalnie 7 osób podejmuje
decyzje w drodze głosowania. Ponadto gra oferuje kanapowy tryb współpracy, w którym każdy uczestnik zabawy wciela się w
określoną postać.

Kwestie techniczne

The Quarry może się pochwalić oprawą audiowizualną wysokiej jakości. Poza tym mocną stronę gry stanowi obsada, w
której znajdziemy między innymi słynnego Lance’a Henriksena.
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